
UCHWAŁA NR XIV/79/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego

Na podstawie art. 67 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada 
Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwalone uchwałą Nr VIII/21/2015 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Kutnowskiego z dnia 28 września 2015 r., tj. w Statucie Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego w § 1 ust. 2 skreśla się tiret 5 w brzmieniu: „Gmina Grabów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6F16A4C9-2376-4209-A668-FF89E6B28060. Uchwalony Strona 1




